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"Polacy zaczynają rozumieć futbol amerykański"
W niedzielne południe na stadionie krakowskiej Juvenii 
pierwszy mecz w historii rozegra reprezentacja Polski U-
21 w futbolu amerykańskim. Przeciwnikiem "biało-

czerwonych" będzie Białoruś złożona z zawodników utytułowanych Żubrów Mińsk. 

- Reprezentacji Polski seniorów jeszcze nie ma. Zostanie wyłoniona z graczy, którzy w niedziele 
zmierzą się z Żubrami, ekipą, która jednocześnie jest reprezentacją Białorusi - mówi INTERIA.PL 
prezes Kraków Tigers - organizatora spotkania - Michał Truszkowski. 

INTERIA.PL: Tigers to beniaminek ostatniego sezonu Polskiej Ligi Futbolu Amerykańskiego, ale 
pierwszy mecz kadry w historii zostanie rozegrany w Krakowie. Skąd ta decyzja? 

Michał Truszkowski, prezes Kraków Tigers: - Z taką propozycją zwrócił się do nas Polski Związek Futbolu Amerykańskiego. Zapytano, czy 
bylibyśmy w stanie zorganizować taki mecz, ponieważ uznano, że organizacja spotkań jest naszą mocną stroną.  

Czyli to nagroda za dobry pierwszy sezon w lidze? 

- Może nie nagroda, bo PZFA nie jest od nagradzania i karania, ale z pewnością miła forma wyróżnienia. To podkreślenie, że jesteśmy 
poważnym partnerem dla związku. 

Czy organizacja meczu międzypaństwowego różni się od ligowego? 

- Regulacje są takie jak w lidze; wiadomo musi być między innymi karetka, a boisko powinno być przygotowane do gry w futbol amerykański. 
Natomiast jest dużo więcej pracy związanej z zakwaterowaniem graczy. W sumie będziemy gościć w Krakowie około 100 osób. 

100 głów do przenocowania i wykarmienia to spory koszt... 

- Niestety nie udało nam się znaleźć sponsora, który pokryłby koszty potrzebne na utrzymanie zawodników. Natomiast w sponsorowanie 
samego meczu chętnie włączyli się nasi klubowi sponsorzy.  

Czyli zawodnicy pokrywają koszty z własnej kieszeni? 

- Tak, to pokazuje jak bardzo są zdeterminowani i jak zależy i ma na występie z orzełkiem na piersi. Dla części z nich będzie to jedyna okazja 
w życiu, aby wystąpić w taki meczu i reprezentować Polskę. 

Pogoda ostatnio nie rozpieszcza. Nie obawiasz się, że warunki atmosferyczne uniemożliwią rozegranie meczu? 

- Prognozy mamy na niedziele dobre. Poza tym futbol jest sportem dużych chłopców, dlatego obojętnie jakie będą warunki, mecz się 
odbędzie. Dziękuje Salwatorowi Juvenii Kraków za udostępnienie stadionu. Jest po sezonie, więc obiekt jest już zamknięty, ale dla nas 
zrobiono wyjątek. To bardzo duża przysługa. 

Siedzisz w futbolu od dawna. Jak zmieniło się nastawienie Polaków i mediów do tej dyscypliny w ostatnim czasie? 

- Na pewno wzrasta zainteresowanie. Coraz więcej ludzi wie i rozumie co to jest futbol amerykański i kim są Kraków Tigers. Natomiast jeśli 
chodzi o media to mamy coraz bardziej płynny kontakt z dziennikarzami. Dzięki temu, że mamy ligę, media traktują nas poważnie. 

Dlaczego w niedzielne przedpołudnie warto wybrać się na mecz Polski z Żubrami? 

- Bo to będzie najciekawszy mecz futbolu amerykańskiego, jak kiedykolwiek rozegrano w Polsce. 
Żubry, czyli reprezentacja Białorusi to naprawdę mocna drużyna, a w naszej kadrze znaleźli się sami 
najlepsi zawodnicy. Poza tym pracujemy nad ciekawą oprawą, a przy niskiej temperaturze - a na taką 
się zanosi - zadbamy o to, aby kibicom było ciepło. Zrobimy wszystko, aby każdy kto przyjdzie na mecz dobrze go wspominał. 

Rozmawiał: Dariusz Jaroń, INTERIA.PL 

*** 

Mecz Polska U21 - Żubry Mińsk (reprezentacja Białorusi) zostanie rozegrany w niedziele 25 listopada na stadionie Salwatoru Juvenii Kraków. 
Początek spotkania o godzinie 12.00. 
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Ligowy mecz Tigers - 
Miners,FOT.Tomasz 
Markowski /Agencja Przegląd Sportowy 

Dariusz Jaroń 
 
Środa, 21 listopada (11:30)

FA: Żubry sprawdzą siłę młodych 
"Orłów" 
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